
UCHWAŁA NR LV/363/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy  drogom  wewnętrznym w Rzepinku- osada. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art.41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 poz. 559)   w związku art. 8 ust. 1a  ustawy z dnia 
21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 poz. 1376 ze zmianami ), Rada Miejska 
w Rzepinie uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Nadaje nazwę ulicy Krucza, drodze wewnętrznej ustanowionej na części  działki o nr ewid. 85/147 
w obrębie ewidencyjnym  10-Gajec.  

2. Szczegółowe położenie ulicy przedstawia mapa stanowiąca załącznik  nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Nadaje nazwę ulicy Dudka, drodze wewnętrznej ustanowionej na części działki  o nr ewid. 85/147 
w obrębie ewidencyjnym 10-Gajec. 

2. Szczegółowe położenie ulicy przedstawia mapa stanowiąca załącznik  nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Dariusz Wąsowicz 

 

Id: EF1D460D-65FF-4225-8D94-F81BC8CD637E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/363/2022

Rady Miejskiej w Rzepinie

z dnia 31 marca 2022 r.

Id: EF1D460D-65FF-4225-8D94-F81BC8CD637E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/363/2022

Rady Miejskiej w Rzepinie

z dnia 31 marca 2022 r.

Id: EF1D460D-65FF-4225-8D94-F81BC8CD637E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2021 poz. 1372 ze zmianami) do właściwości Rady Miejskiej należy podejmowanie uchwał w sprawie 
nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity:Dz.U  z 2021 poz. 1376 ze zmianami)  

Warunek wynikający z art. 8 ust. 1a ustawy o drogach publicznych, który stanowi, że podjęcie przez radę 
gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody 
właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana, jest spełniony. 

W związku z wydzieleniem nowych terenów mieszkaniowych i powstaniem nowych dróg wewnętrznych, 
zaistniała konieczność nadania na tym terenie nazw ulic .  
 
 Kierownik Referatu Gospodarki  

Przestrzennej i Nieruchomościami 
Joanna Pych 

  
 
 

Id: EF1D460D-65FF-4225-8D94-F81BC8CD637E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



